
議
案
は
「
復
興
増
税
確
保
法
」

の
成
立
や
「
地
方
税
法
」
の
改
定

を
受
け
て
提
案
さ
れ
た
も
の
で
す

が
、
改
定
内
容
に
は
、
特
に
容
認

で
き
な
い
重
大
な
問
題
が
含
ま
れ

て
い
ま
す
。

価
額
を
そ
れ
ま
で
の
公
示
価
格

の
２
、
３
割
程
度
と
さ
れ
て
い
た

も
の
を
、
一
気
に
７
割
ま
で
大
幅

な
引
き
上
げ
を
強
行
し
た
こ
と

に
あ
り
ま
す
。

そ
の
あ
ま
り
に
急
激
な
税
負

担
の
上
昇
を
抑
え
る
た
め
に
激

変
緩
和
措
置
と
し
て
「
負
担
調
整

措
置
」
が
導
入
さ
れ
ま
し
た
が
、

そ
れ
で
も
２０
年
に
わ
た
っ
て
税

負
担
は
上
昇
し
続
け
て
き
ま
し

た
。今

回
の
改
正
は
、
こ
の
「
負
担

調
整
措
置
」
を
２
０
１
４
年
度
に

廃
止
す
る
と
と
も
に
、
経
過
措
置

と
し
て
２
０
１
２
年
度
、
２
０
１

３
年
度
は
、
負
担
水
準
（
評
価
額

に
対
す
る
前
年
度
の
課
税
標
準

額
の
割
合
）
を
こ
れ
ま
で
の

８０
％
か
ら
９０
％
に
引
き
上
げ
る

と
す
る
も
の
で
す
。

ｋ
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市
議
会
議
員

元
木
美
奈
子

６
月
４
日
か
ら
開
か
れ
て
い
る
６
月
市
議
会
に
は
、
市
税
条
例
の

一
部
改
定
と
専
決
処
分
の
承
認
を
求
め
る
議
案
が
提
案
さ
れ
、
議

会
最
終
日
の
７
月
２
日
の
本
会
議
で
採
決
が
行
わ
れ
ま
す
。

本
会
議
採
決
に
先
立
っ
て
開
か
れ
た
総
務
常
任
委
員
会
で
は
、日

本
共
産
党
は
こ
れ
ら
の
議
案
に
反
対
し
ま
し
た
。

そ
の
第
一
は
、
住
宅
用
地
の
固
定

資
産
税
の
据
え
置
き
特
例
を
２
０

１
４
年
度
に
廃
止
す
る
と
い
う
内

容
で
す
。

固
定
資
産
税
は
市
税
収
入
の
約

４８
％
（
平
成
２２
年
度
決
算
）
を
占

め
る
安
定
的
な
基
幹
税
で
す
。
し
か

し
、
一
方
、
市
民
か
ら
は
「
土
地
の

価
格
は
下
落
し
て
い
る
の
に
固
定

資
産
税
は
引
き
上
げ
ら
れ
て
い
る
、

な
ぜ
か
？
」
と
切
実
な
声
が
寄
せ
ら

れ
て
き
ま
し
た
。

こ
の
背
景
に
は
、
１
９
９
２
年
に

自
民
党
政
府
が
、
固
定
資
産
税
の
評

こ
の
負
担
水
準
の
引
き
上
げ
に

よ
っ
て
、
市
の
増
収
は
１
６
０
０
万

円
に
な
る
こ
と
が
市
当
局
か
ら
明

ら
か
に
さ
れ
ま
し
た
。

続きは裏面

を読んで！

に



現
行
制
度
の
枠
組
み
で
は
「
地
価

が
下
が
っ
て
も
税
額
は
上
が
る
」
と

い
う
矛
盾
は
解
消
さ
れ
ま
せ
ん
。
地

価
公
示
価
格
の
「
７
割
評
価
」
を
白

紙
に
戻
す
べ
き
で
す
。

居
住
や
零
細
事
業
者
な
ど
の
生

業
の
た
め
の
土
地
が
、
金
融
機
関
が

保
有
す
る
土
地
と
同
じ
よ
う
に
土

地
取
引
価
格
で
評
価
さ
れ
課
税
さ

れ
る
こ
と
で
、
居
住
権
が
脅
か
さ
れ

る
こ
と
に
な
り
か
ね
ま
せ
ん
。

日
本
共
産
党
は
、
銀
行
や
オ
フ
イ

ス
ビ
ル
は
高
く
、
一
般
商
店
は
低

く
、
庶
民
の
住
宅
用
地
は
さ
ら
に
低

く
な
る
よ
う
に
、
使
用
目
的
に
応
じ

て
差
を
設
け
る
方
式
（
収
益
還
元
方

式
）
に
す
べ
き
と
考
え
て
い
ま
す
。

こ
の
方
式
が
実
現
す
る
ま
で
に
も

２
０
０
㎡
以
下
の
住
宅
に
か
か
る

固
定
資
産
税
に
つ
い
て
は
、
評
価
額

を
引
き
下
げ
、
負
担
を
軽
減
す
る
こ

と
、
済
み
続
け
る
か
ぎ
り
納
税
を
猶

予
す
る
こ
と
も
主
張
し
て
い
ま
す
。

第
二
の
問
題
は
、
東
日
本
大
震
災
の
復
興
財
源
と
し

て
の
増
税
で
す
。

議
案
に
提
案
さ
れ
た
増
税
は
、

●
２
０
１
４
年
６
月
か
ら
１０
年
間
、
個
人
住
民
税
均
等

割
を
、
一
律
に
年
間
１
０
０
０
円
増
税
（
市
民
税
均
等

割
５
０
０
円
・
県
民
税
均
等
割
５
０
０
円
）
と
す
る
も

の
で
す
。

し
か
し
、
国
税
の
所
得
税
の
増
税
も
あ
り
ま
す
。

●
２
０
１
３
年
１
月
か
ら
２５
年
間
に
わ
た
り
、
所
得
税

を
２．１
％
上
乗
せ
す
る
こ
と
と
さ
れ
て
い
ま
す
。

と
こ
ろ
が
、

▲
法
人
税
は
、
現
在
の
法
人
税
率
３０
％
を
２
５
．
５
％

に
減
税
し
、
そ
の
２
５
．
５
％
の
税
率
に
３
年
間
「
復

興
増
税
」
と
し
て
１０
％
の
付
加
税
を
つ
け
て
２
８
．

５
％
に
す
る
と
い
う
も
の
で
す
。
結
果
的
に
約
２
％
の

減
税
に
な
り
ま
す
。

お
ま
け
に
３
年
た
て
ば
、
そ
の
付
加
分
は
な
く
な
っ

て
４．５
％
の
大
幅
減
税
に
な
り
ま
す
。

国
民
に
は
こ
の
よ
う
な
減
税
措
置
は
一
切
あ
り
ま
せ

ん
。
向
こ
う
２５
年
間
に
わ
た
っ
て

丸
々
増
税
の
み
が

押
し
付
け
ら
れ
ま
す
。

日
本
共
産
党
は
①
不
要
不
急
の
公
共
事
業
、
米
軍
へ

の
思
い
や
り
予
算
な
ど
米
軍
再
編
経
費
、
政
党
助
成
金

な
ど
を
中
止
す
る
、
②
法
人
税
減
税
と
証
券
優
遇
税
制

の
延
長
を
や
め
る
こ
と
（
１０
年
間
で
１７
兆
円
確
保
可

能
）
な
ど
に
よ
る
財
源
確
保
を
主
張
し
て
き
ま
し
た
。

場所 RADI
TERRA
（黒)

Mr.
Gamma

RADEX
1008

RADEX
1503

AIR
COUNTER

AIR
COUNTER

公園中央大きな木
の下 0.178 0.23 0.137 0.11 0.22 0.2 0.19

北栄スミレクラブ側
のベンチ下 0.209 0.19 0.181 0.15 0.2 0.22 0.28

時計の下草の上
（6月に草刈済み） 0.229 0.2 0.185 0.16 0.24 0.3 0.27

2012年6月23日（土）15:00～北栄児童公園（通称：とんねる公園） 単位：μSv/h

浦安市内放射線量測定結果


